[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО

              РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  12.09.2018г     № 852
О внесении изменений в Порядок  предоставления в 2018 году субсидий за счёт средств бюджета муниципального района Большеглушицкий Самарской области сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям агропромышленного комплекса и индивидуальным

предпринимателям, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях

возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на выращивание бахчевых и овощных культур на орошаемых площадях, утвержденный постановлением администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области 24.05.2018года № 507
В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального района Большеглушицкий Самарской области  в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Порядок   предоставления в 2018 году субсидий за счёт средств бюджета муниципального района Большеглушицкий Самарской области сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям агропромышленного комплекса и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях

1) возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на выращивание бахчевых и овощных культур на орошаемых площадях, утвержденный постановлением администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области 24.05.2018года № 507 (далее Порядок) (Большеглушицкий Вестник, 2018, 25 мая, № 11(00067), Большеглушицкий Вестник,2018,08 августа , №15 (00070)  следующие изменения:
2) Абзац первый пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Настоящий Порядок устанавливает механизм предоставления в 2018 году субсидий  за счет средств бюджета муниципального района Большеглушицкий Самарской области сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям агропромышленного комплекса и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях возмещения части понесенных ими затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на выращивание бахчевых и овощных культур на орошаемых площадях под урожай текущего года.»;
2).  Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Субсидии предоставляются производителям, соответствующим требованиям пункта 5 настоящего Порядка (далее – получатели), в целях возмещения части понесенных ими затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на выращивание бахчевых и овощных культур на орошаемых площадях под урожай текущего года, за исключением ранее возмещенных в текущем финансовом году затрат в соответствии с действующим законодательством за счет средств бюджета муниципального района Большеглушицкий Самарской области.»;
3). в абзаце первом пункта 8 слова  «до 15  октября» заменить словами «до 1 декабря».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                     А.В.Грибеник
Исп: Шиянова О.В. 8(846 73)2-18-81
PAGE
1